

Zapoznajmy całą wieś z postawą tych, którzy dostawiają zboże ponad plan!

Jan Glowczyński — przodujący obywatel

Jan Glowczyński jest jednym z przodujących chłopów w Białym Kościele pow. olsztyński.

W obliczu nieubitej argumentacji Glowczyńskiego wroga plotta nie znalazła posłuchu.

Glowczyński słusnie sądzi, że chłop-patriota powinien nie tylko sam wywiązać się z obowiązków wobec państwa...

Glowczyński agitował, zabierając głos na zebraniach gromadzkich i w zwykłych rozmowach z sąsiadami.

„Popatrzenie — mówił — mam 2,80 ha ziemi. Zbiory były w tym roku u innych nie gorzej jak u mnie, a u niektórych lepsze.”

A. LISOWSKI Kraków

Kwiaty w dowód uznania dla przodowników

W powiecie miechowskim harcerze składają wyrazy uznania chłopom, przodującym w obowiązkowych dostawach zboża.

W gromadzie Charsznica gm. Chodów harcerze urządzili uroczysty pochod do gospodarzy, którzy w pełni lub z nadwyżkami wykonali plan skupu.



„Posłuchajcie mamę” Tow. Henryk Getka z Kruspowo-Wolomiu, podobnie jak wielu innych zetempowców...

decznie, zwłaszcza tam, gdzie młodzi pilnie pracują na rodzinnej gospodarce.

Na zdjęciu: tow. Getka czyta dawny przykład w wykonywaniu obowiązków wobec państwa. Rozmowy z rodzicami są serdeczne.

Foto Zaczek — „Szt. Ml.”

Advertisement for Józef Prutkowski's book 'Zażalenie kulaka'. The text asks: 'Pytają: gdzie on tę pszenicę chowa? A ja milczę. Tajemnica słuźbowa. A więc komiśnia u mnie gości...'

SZTANDARD MŁODYCH ORGAN ZARZĄDU GŁÓWNEGO ZMP

Warszawa, sobota 24 października 1953 r.

Nr 253 (1082) B

Cena 20 gr

ZWIĘKSZENIEM WYDAJNOŚCI PRACY

WITA MŁODZIEŻ ROCZNICĘ WIELKIEGO PAŹDZIERNIKA

Zobowiązania przyniosą poprawę warunków hytowych załogi ZPW im. J. Dąbrowskiego

W tegorocznych zobowiązaniach załogi Zgierskich ZPW im. Jarosława Dąbrowskiego podjętych dla uczczenia rocznicy Rewolucji Październikowej...

Przykładowo szewcy zobowiązali się szybciej niż dotychczas wykonywać naprawy butów członków załogi.

JERZY KRASKOWSKI Łódź

Teatr im. Wachtangowa przybył do Warszawy

W dniu 22 bm. przybył do Warszawy do Komitetu Współpracy Kulturalnej w Zagraniu...

Na dworcu obecny był radca Ambasady ZSRR w Polsce D. I. Zalkin i przedstawiciel WOKS-u I. J. Luskownikow.

W imieniu TPP-R oraz SPATIF-u w serdecznych słowach powitał gości Władysław Krasnowiecki.

W odpowiedzi przemówił artysta ludowy ZSRR, laureat Nagrody Stalinowskiej...

(O Teatrze im. Wachtangowa piszemy na str. 2).

Uroczysty wieczór w 10 rocznicę Ludowego Wojska Polskiego w PAN

W Polskiej Akademii Nauk odbył się w związku z 10-leciem Ludowego Wojska Polskiego uroczysty wieczór...

Referat na temat 10-lecia ukończył gen. brzoźny Stanisław Ogocki.

Uroczystości zagrał zespół PAN — prof. dr Jan Dembowski, który podkreślił wkład Ludowego...

Przodujący młodzi robotnicy woj. lubelskiego otrzymali proporcje przechodnie ZG ZMP

Drugi wojewódzki zlot młodych przodowników pracy odbył się ostatnio w Lublinie...

Zjazd wykażał, iż młodzież Lubelszczyzny coraz powszechniej włącza się do współorganizacji pracy...

Zobowiązania młodych budowniczych Nowej Huty

Młodzież budująca miasto 1. Kombinez w Nowej Hucie nie tylko podejmuje zobowiązania na czesć Rewolucji.

Brigada z Zarz. Budowl. nr 1 Antoniego Grochał wywiązuje się przed terminem 300 m² muru przy budowie Domu Młodzieżowego Robotników...

STANISŁAW ŻMUDA Nowa Huta

Przyspieszą naprawę samochodów

Młodzież Kujawskich Zakładów Naprawy Samochodów w Soleu Kujawskim przyspiesza remonty samochodów...

Majster Szwajkowski zobowiązał się zdemontować do dnia 30 października 5 silników...

KURSANT RYSZARD GÓRSKI Naprawy Samochodów

Wzorem członkowie partii

Załoga Śląskiej Fabryki Urządzeń Górniczych w Stalagrodzie podjęła szereg zobowiązań produkcyjnych.

Tow. Ryszard Piątek członek partii zobowiązał się podnieść wydajność pracy z 200 do 210 proc. normy.

Za przykładem członków partii poszli zetempowcy i młodzi niezorganizowani.

Przewodniczący Zarządu Zakład. ZMP BOLESŁAW CIACHECKI Stalagrod

Więcej lepszych tkanin wyprodukuje młodzież tkalni OZPZ

Brigada młodzieżowa Józefa Radkego z oddziału tkalni korowej podjęła hasło Saja.

Wszystkie brigady młodzieżowe OZPZ postanowiły rozpuszczać wśród całej młodzieży zakładów nowoczesne metody...

M. CEZAK Łódź



Uczniowie szkoły podstawowej w gromadzie Nowa Wieś — Wielka, gm. Złotniki Kujawskie, zobowiązali się do uczczenia 36 rocznicy Wielkiej Rewolucji Październikowej...

Piękne to są książki i prawdziwie o życiu piszą...

PRZEDE mną leżą tysiące, dziesiątki tysięcy niewielkich kartek papieru. Na każdej z nich te same rubryki: nazwisko i imię, wiek, zawód, wykształcenie itd.

Advertisement for 'KSIĄŻKA RADZIECKA W POLSCE' (Communist Book in Poland) from 1945 to 1952. It mentions 3,332 titles and 63,549,000 copies.

Nizin pow. Busko, Wacław Osaka. Podgrzewając prawą ręką pasma siniejących włosów patrzył przez chwilę na salę...

„Piękna jest literatura radziecka. Książki radzieckie ukazują nam ludzi prostych, żyjących tymi problemami, które bliższe są każdemu człowiekowi. Bohaterowie tych książek to pełni radości ludzie...

Z. SUFIN

